cendi, gerendi, & exercendi, praemif

fis, ac.Conflitutionibus, & Ordinatio

nibus Apoftolicis ftylo Palatij, privile

gijs quoque, & indultis diâis Magif

tris, & Conventibus, & fingulari5us

perfonis diétorum Grdinum, étiam per

- Se
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Sedem Apoftolicam conccfsis, confir

matis,& innovatis , etiam fi in eis ex

prefsè caveatur , quod fuper quibuf

cumque caufis ad Ordines, vel fingu

lares perfonas ipforum pertinentibus,

& expeétantibus, non nifi coram fuis

Confervatoribus , & alijs Judicibus ad

hoc deputatis, & extra loca propria

trahi non pofsint , vel alia fortiori &

efficaciori forma, quorum omnes 'te

nores, continentias, & formas, ac fi de

verbo ad verbum infererentur pro ple

nè , & fufficienter exprefsis habentes,

hac vice duntaxat , fpecialiter , & ex

preſsè derogantes. Quodque cauſa, ſeu

caufe hujufmodi non funt forfan ad

JRomanam Curiam legitimè devolutæ,

nec in eadem de fui natura, aut juris

necefsitate traétandæ , vel finiendæ

exiſtant, cæteriſque in contrarium fa

cientibus non obftantibus quibufcum

que. Quæ quidem commif$io in ejus

fine duplicem continebat fcripturam,

quarum prior talis erat, videlicet : De

mandato Domini noſtri Papae audiat

Epifcopus Sabinicenfis, & conflito fum

marie de non tuto acceflü citet , & per

edictum procedat fummariè,&c. ut pe

titur, & juftitiam faciat, præmifsis non

obftantibus. Pofterior verò fcriptura

talis erat. Placet J. Poft cujus quidem

commiſsionis , ſive ſupplicationis ce

dulæ præſentationem, & receptionem

Nobis, & per Nos, ut præmittitur, fac

tas, fuimus pro parte Religioforum

I)ominorum Magiftri , & Ordinis Mi

litiæ , ac Conventus de Calatrava in

Regno Caſtella conſiſtentium, princi

palium debita cum inftantia requifiti,

quatentis ſibi citationem legitimam

uinam inhibitionem inferta extra Ro

manam Curiam , & ad partes contra,

& adverfus Religiofos Dominos Ma

giftros, Milites, Priores , & Conven

tus Ordinum de Alcantara in Regno

Caftellæ , atque de Monteflà in Reg

no Valentiæ , atquc de Avis in Reg

no Portugalliæ ex. ° principales in eâ

dem commiſsione ex. º principaliter

nominatos , omnefquc alios , & fin

gulos fiia communiter , vel diyifim

intereſſe putantes, & in executione,

citatione hujufmodi nominandos jux

ta , & fecundum dićtæ commifsionis

vim , formam, & tenorem in forma

*

folita, & confueta decernere & con

cedere dignaremur. Nos igitur Joan

nes Staphileus, Epifcopus Sabinicenfis,

& locumtenens præfatus attendentes